
 
 

 UCML 49 
 Epreuve :  Grand-fond 

AS PIGEON 2023 

 Catégorie :  Vieux Général 
 Départage : Somme des places * 1000 / Nombre d’engagés 

     

 

 
    RÉCLAMATIONS AUPRÈS DE VOS RESPONSABLES JUSQU’AU 31/07/2023 

 
Place Pigeon Amateur Société Points Départage Distance Prix 

1 19-179045 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 23,93 1808056 2 

2 17-117651 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 44,75 1808056 2 

3 19-176991 M Grondin Nicky Ailes Ligeriennes 2,00 54,74 1842622 2 

4 20-260114 F Lamarre Christian Tours 2,00 70,09 1584122 2 

5 19-67726 M Lamarre Christian Tours 2,00 79,9 1584122 2 

6 18-83508 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 109,61 1808056 2 

7 18-84799 M Angue Patrick Longue 2,00 113,21 1640688 2 

8 20-291450 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 117,34 1821648 2 

9 18-82873 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 123,66 1808056 2 

10 20-295462 F Blouin J Marie Martigne 2,00 127,52 1712692 2 

11 20-291457 M Boros Mihai Clisson 2,00 181,47 1821648 2 

12 20-291468 M Boros Mihai Clisson 2,00 186,16 1821648 2 

13 18-84782 F Angue Patrick Longue 2,00 192,13 1640688 2 

14 19-406862 M Boros Mihai Clisson 2,00 210,88 1821648 2 

15 18-76331 M Chauvel Didier Ailes Ligeriennes 2,00 212,7 1811204 2 

16 19-179483 M Guiton Patrick Martigne 2,00 216,08 1698754 2 

17 19-180328 F Vovard Regis Trelaze 2,00 218,74 1601602 2 

18 18-83504 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 218,94 1808056 2 

19 19-110202 M Provost A & D Sigogne 2,00 223,52 1843828 2 

20 20-295490 F Blouin J Marie Martigne 2,00 224,06 1712692 2 

21 20-577321 M Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 242,31 1821648 2 

22 18-82518 F Poupard Frederic Martigne 2,00 245,21 1707210 2 

23 19-406864 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 249,34 1821648 2 

24 18-83410 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 251,64 1808056 2 

25 19-180322 M Vovard Regis Trelaze 2,00 251,96 1601602 2 

26 16-95822 F Vovard Regis Trelaze 2,00 269,54 1601602 2 

27 18-84442 F Esnault Mickael Longue 2,00 331,48 1643956 2 

28 20-295479 F Blouin J Marie Martigne 2,00 342,35 1712692 2 

29 18-76282 M Grondin Nicky St Sebastien 2,00 389,23 1842622 2 

30 20-291489 M Boros Mihai Clisson 2,00 392,28 1821648 2 

31 20-291409 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 410,79 1821648 2 

32 19-116214 F Fenioux Michel Melle 2,00 422,31 1841538 2 

33 18-82728 M Vovard Regis Trelaze 2,00 457,51 1601602 2 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AS PIGEONS OSNABRÜCK 2 années 2022 – 2023 
 

Lieu de lâcher Date Heure Catégorie Epreuve Point avant Point extrême Engagés 

1 BÜNDE 04/07/22 05:50 Vieux Grand-fond 775000 1004000 708 

2 BÜNDE 03/07/23 06:00 Vieux Grand-fond 766000 1004000 379 



 
 

 UCML 49 
 Epreuve :  Grand-fond 

AS PIGEON 2023 

 Catégorie :  Vieux Général 
 Départage : Somme des places * 1000 / Nombre d’engagés 

 
 

 
    RÉCLAMATIONS AUPRÈS DE VOS RESPONSABLES JUSQU’AU 31/07/2023 

 
Place Pigeon Amateur Société Points Départage Distance Prix 

1 18-82518 F Poupard Frederic Martigne 3,00 426,63 2361472 3 

2 19-179045 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 23,93 1808056 2 

3 17-117651 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 44,75 1808056 2 

4 19-176991 M Grondin Nicky Ailes Ligeriennes 2,00 54,74 1842622 2 

5 20-260114 F Lamarre Christian Tours 2,00 70,09 1584122 2 

6 19-67726 M Lamarre Christian Tours 2,00 79,9 1584122 2 

7 18-83508 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 109,61 1808056 2 

8 18-84799 M Angue Patrick Longue 2,00 113,21 1640688 2 

9 20-291450 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 117,34 1821648 2 

10 18-82873 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 123,66 1808056 2 

11 20-295462 F Blouin J Marie Martigne 2,00 127,52 1712692 2 

12 20-291457 M Boros Mihai Clisson 2,00 181,47 1821648 2 

13 20-291468 M Boros Mihai Clisson 2,00 186,16 1821648 2 

14 18-84782 F Angue Patrick Longue 2,00 192,13 1640688 2 

15 19-406862 M Boros Mihai Clisson 2,00 210,88 1821648 2 

16 18-76331 M Chauvel Didier Ailes Ligeriennes 2,00 212,7 1811204 2 

17 19-179483 M Guiton Patrick Martigne 2,00 216,08 1698754 2 

18 19-180328 F Vovard Regis Trelaze 2,00 218,74 1601602 2 

19 18-83504 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 218,94 1808056 2 

20 19-110202 M Provost A & D Sigogne 2,00 223,52 1843828 2 

21 20-295490 F Blouin J Marie Martigne 2,00 224,06 1712692 2 

22 16-96909 M Choteau Joel St Gilles 2,00 224,83 1756590 2 

23 20-577321 M Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 242,31 1821648 2 

24 19-406864 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 249,34 1821648 2 

25 18-83410 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 251,64 1808056 2 

26 19-180322 M Vovard Regis Trelaze 2,00 251,96 1601602 2 

27 16-95822 F Vovard Regis Trelaze 2,00 269,54 1601602 2 

28 18-84442 F Esnault Mickael Longue 2,00 331,48 1643956 2 

29 20-295479 F Blouin J Marie Martigne 2,00 342,35 1712692 2 

30 18-76282 M Grondin Nicky St Sebastien 2,00 389,23 1842622 2 

31 20-291489 M Boros Mihai Clisson 2,00 392,28 1821648 2 

32 20-291409 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 410,79 1821648 2 

33 19-116214 F Fenioux Michel Melle 2,00 422,31 1841538 2 

34 18-82728 M Vovard Regis Trelaze 2,00 457,51 1601602 2 

 
 
 

 
AS PIGEONS OSNABRÜCK  3 années 2020 - 2022 – 2023 
 

Lieu de lâcher Date Heure Catégorie Epreuve Point avant Point extrême Engagés 

1 WISSEMBOURG 03/07/20 06 :30 Vieux Grand-fond 498000 877000 678 

2 BÜNDE 04/07/22 05 :50 Vieux Grand-fond 775000 1004000 708 

3 BÜNDE 03/07/23 06 :00 Vieux Grand-fond 766000 1004000 379 



 

 UCML 49 
 Epreuve :  Grand-fond 

AS PIGEON 2023 

 Catégorie :  Vieux Général 
 Départage : Somme des places * 1000 / Nombre d’engagés 

 

  
RÉCLAMATIONS AUPRÈS DE VOS RESPONSABLES JUSQU’AU 31/07/2023 
 

Place Pigeon Amateur Société Points Départage Distance Prix 

1 16-96909 M Choteau Joel St Gilles 3,00 226,91 2735045 3 

2 18-82518 F Poupard Frederic Martigne 3,00 426,63 2361472 3 

3 18-76282 M Grondin Nicky St Sebastien 3,00 578,42 2766531 3 

4 19-179045 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 23,93 1808056 2 

5 17-117651 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 44,75 1808056 2 

6 19-176991 M Grondin Nicky Ailes Ligeriennes 2,00 54,74 1842622 2 

7 20-260114 F Lamarre Christian Tours 2,00 70,09 1584122 2 

8 19-67726 M Lamarre Christian Tours 2,00 79,9 1584122 2 

9 18-83508 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 109,61 1808056 2 

10 18-84799 M Angue Patrick Longue 2,00 113,21 1640688 2 

11 20-291450 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 117,34 1821648 2 

12 18-82873 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 123,66 1808056 2 

13 20-295462 F Blouin J Marie Martigne 2,00 127,52 1712692 2 

14 20-291457 M Boros Mihai Clisson 2,00 181,47 1821648 2 

15 20-291468 M Boros Mihai Clisson 2,00 186,16 1821648 2 

16 18-84782 F Angue Patrick Longue 2,00 192,13 1640688 2 

17 19-406862 M Boros Mihai Clisson 2,00 210,88 1821648 2 

18 18-76331 M Chauvel Didier Ailes Ligeriennes 2,00 212,7 1811204 2 

19 19-179483 M Guiton Patrick Martigne 2,00 216,08 1698754 2 

20 19-180328 F Vovard Regis Trelaze 2,00 218,74 1601602 2 

21 18-83504 F Secher Joseph La Seguiniere 2,00 218,94 1808056 2 

22 19-110202 M Provost A & D Sigogne 2,00 223,52 1843828 2 

23 20-295490 F Blouin J Marie Martigne 2,00 224,06 1712692 2 

24 20-577321 M Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 242,31 1821648 2 

25 19-406864 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 249,34 1821648 2 

26 18-83410 M Secher Joseph La Seguiniere 2,00 251,64 1808056 2 

27 19-180322 M Vovard Regis Trelaze 2,00 251,96 1601602 2 

28 16-95822 F Vovard Regis Trelaze 2,00 269,54 1601602 2 

29 18-84442 F Esnault Mickael Longue 2,00 331,48 1643956 2 

30 20-295479 F Blouin J Marie Martigne 2,00 342,35 1712692 2 

31 20-291489 M Boros Mihai Clisson 2,00 392,28 1821648 2 

32 20-291409 F Stochitoiu Claudia Clisson 2,00 410,79 1821648 2 

33 19-116214 F Fenioux Michel Melle 2,00 422,31 1841538 2 

34 18-82728 M Vovard Regis Trelaze 2,00 457,51 1601602 2 

 

 
AS PIGEONS OSNABRÜCK  4 années 2019 – 2020 - 2022 – 2023 
 

Lieu de lâcher Date Heure Catégorie Epreuve Point avant Point extrême Engagés 

1 BÜNDE 02/07/19 06 :15 Vieux Grand-fond 778000 980000 481 

2 WISSEMBOURG 03/07/20 06 :30 Vieux Grand-fond 498000 877000 678 

3 BÜNDE 04/07/22 05 :50 Vieux Grand-fond 775000 1004000 708 

4 BÜNDE 03/07/23 06 :00 Vieux Grand-fond 766000 1004000 379 


